
Biljardin nuorisotalojen SM-kisoista hopeaa

Tuukka kertoo…(teksti seurakunnan keskustelupalstalta)

Tämä oli todellakin huippujuttu!! Pekka Railo:n biljardin eteen tekemä valtava työ seurakunnassa
tuottaa hedelmää aina vaan.Pekan neuvoista vaarin ottaneena ja neuvoja eteenpäin jakaneena tuntuu
itsestäkin erittäin hyvältä tämä poikien saavutus. Se työ jota biljardikerhossa ollaan tehty nämä
vuodet, eivät ole menneet hukkaan.

Pelimuoto: 8-pallo

Pelaajat: Heikki= kapteenimme, pelannut n. 5 vuotta ja selkeä ykköstykkimme jonka "varaan"
pelimme perustui Joonas= pelannut n. 1,5 -2 vuotta ?
Antti= vähän päälle pari vuotta ?

Antti ja Joonas olivat pelanneet 8-palloa erittäin vähän siihen nähden mitä esimerkiksi 9-
palloa.Biljardista jotain ymmärtävä tietää että 8-pallo ja 9-pallo ovat ihan eri planeetoilta
pelitaktiikoiltaan yms.Odotukset valmentajalla ja pelaajilla oli melko nöyrät .Lähettiin hakemaan
kokemusta lähinnä.

Galaxy center (rautatieaseman vieressä)peliareenana.Pelit alkoivat meidän osaltamme hieman
takkuillen.Poikia taisi jännittää pelit sen verran, että eivät pystyneet pelaamaan omaa peliään ja
keskittyminen oli ties missä Pussit tuntuivat pieniltä ja pallot olivat kuin jalkapalloja.Hävisimme
lopulta ensimmäistä joukkuetta vastaan käydyn pelin  ja valmentaja(minä) oli hermostuneena ja oli
heittämässä pyyhettä kehään koko kisan osalta.Vain lohkovoittajat pääsevät jatkoon Ei tästä tule
mitään!Turha reissu!Argh! Toisen pelin voitimme kuin ihmeen kaupalla,peli ei sujunut mitenkään
erikoisesti vieläkään.Valmentaja repii viimeisiä hiuksiaan jo,pelaajat lohduttelevat/rauhoittelevat
valmentajaansa.Toisen pelin jälkeen kävimme syömässä kun oli pieni tauko peleissä ja koska
nälkäkin sattui olemaan. Syötyämme hampparit kerkesimme juuri seuraaviin peleihin.En tiä mitä
tuolla tauolla oli tapahtunut,ehkä ruoalla on isompikin merkitys kuin vain nälän vieminen mutta
pojat olivat kuin "uusia". Vaikka jokainen meidän joukkueesta hävisi alkusarjassa joillekin
vastustajista(myös heikki hävisi) mutta muut joukkueen jäsenistä hoitivat omat pelinsä ja näin ollen
joukkueena voitimme vastustajien joukkueet ja kun lopulta kun kaikki lohkomme pelit oli pelattu
niin saavutuksena tuli meille lohkovoitto ja siirtyminen Pool Garden:iin (tuntui kuin tavoitteet oli jo
saavutettu) . Paikka 8:n parhaan joukossa oli varmistettu.Jee!

8:n parhaan joukkueen joukossa ei huonoja joukkueita enää ole.Mutta pojat pelasivat
puolivälierässä ennakkoluulottomasti ja uskomattoman hyvin.Puolivälierä voitettiin selvästi 3-
0.Ilmeisesti pojille ei kelvannut pelkkä kokemus kisoista.Valmentajan suupielet ovat kääntyneet jo
pieneen hymyyn.Pelit kovenevat entisestään ja pelit ruvetaan käymään henkisellä puolella
enemmänkin.Se kenen pää kestää parhaiten niin se yleensä voittaa.Välierävastustajamme antoi
erittäin tiukan vastuksen ja he näyttivät kestävän painetta hyvin.Finaalipaikka tuntui vain unelmalta
kaukaisuudessa.Tuo pyyhkeen heittäminen kehään tuli taas taka-ajatuksena mieleen,että johan
olemme saavuttaneet tarpeeksi.Ensi kisoissa sitten tavoitellaan kirkkaampaa saavutusta.No mitäs
pojat tekee? Välierähän meinasi kääntyä meille lopulta jopa 3-0 voitoin.Tärkeintä että voitto tuli!Ei
se 3-0:kaan ollut kaukana.Tärkeintä oli että mitali oli varma ja finaalipaikka saavutettu ( valmentaja
hyppi riemusta) .Tuo sama valmentaja joka repi hiuksiaan alkusarjan peleissä niin oli
liimailemassa hiuksiaan takaisin .Finaalissa vastaan asettui joukkue Espoosta. Joonas voitti ja antti
hävis pelinsä tiukkojen taisteluiden jälkeen.Katse siirtyi vastustajan ykköspelaajaan ja meidän
ykköspelaajaan eli heikkiin.Vastustajan ykköspelaaja oli kyllä todella ruisku/kone eli



huippuvarma.Tuo vastustajan ykköspelaaja  pitää btw seurakunnan biljardikerhoa kuulemma myös
Heikki pelasi loistavasti mutta vastustaja oli vain sen verran kova pelaaja ettei mahtanut mitään.

Meille hopea ei todellakaan ole häpeä!!! Se oli paljon enemmän mitä uskalsimme toivoa.Kaikki
lähdimme erittäin iloisin mielin pois mitalien ja pokaalin kera kohti Kangasalaa.

Kyseistä Pokaalia voi ihailla kirkonkulmassa jos sinne sattuu joskus eksymään!! Tervetuloa
biljardikerhoon oppimaan biljardin alkeita ja nauttimaan biljardin saloista!


